• 15% (pari a circa € 5.000,00) in merito agli oneri necessari per sanare le difformità edilizie riscontrate così 
come indicato nel paragrafo "regolarità edilizia"; 
• 10% (pari a circa € 3.000,00) in merito all'assenza della garanzia per vizi del bene posto in vendita forzata.  

Il valore finale così determinato è stato arrotondato a € 24.000,00 (euro ventiquattromila,00). 

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE  

Operazioni preliminari 
Nei giorni successivi al conferimento d’incarico lo scrivente procedeva nell'espletamento dello stesso, 
compiendo le prime necessarie operazioni preliminari di seguito descritte (si veda allegato n.